
inoherní klub uvádí:

Přehlídka amatérských divadelních souborů v roce 2014 se uskutečňuje
za finanční podpory Ministerstva kultury ČR.

w w w . c i n o h e r n i k l u b . c z

vstupné 90 Kč

Neděle 30. března 2014 v 17:00 

Divadelní soubor Erben / Miletín 

Josef Štolba /
VODNÍ DRUŽSTVO

I naivní důvody mohou zmařit provedení velkých věcí.

Doba se mění, ale lidské vztahy ne.

Režie: Vladimír Kněžourek / Hrají: Vladimír Kněžourek, Radka Petříková, Yveta Zavadilová,

Martin Hlavatý, Jiří Exner, Antonín Chrz, Josef Hovorka, Štěpán Hak, Josef Matěják,

Růžena Kněžourková, Jana Bartoníčková, Jiří Kněžourek, Milan Korál, Zdeněk Navrátil,

Vilém Širocký.

Patří mezi nejstarší české ochotnické divadelní spolky. Jeho založení předznamenalo úsilí ochotníků,
které vyvíjeli od roku 1827, avšak až 1. srpna 1867 byl ustaven řádný spolek, který již měl své stanovy.
Od roku 1894 se spolek nazývá „ERBEN“
V roce 2012 spolek získal spolupořadatelství Národní přehlídky seniorského divadla (XI. ročníků) s možností
nominace nebo přímého postupu na celonárodní přehlídku amatérského divadla Jiráskův Hronov. Vedle
toho miletínští ochotníci pořádají pravidelný divadelní podzimní festival, nabízející vybraná představení
amatérské i profesionální scény z celé ČR i ze zahraničí, v rámci Divadelního Erbenova Miletína
(XVIII. ročníků). DS Erben uvedl v roce 2013 svoji 531. premiéru.


